



1200-OP.263.35.2023

Poznań, 2 września 2023r.

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy zapoznali się z ogłoszeniem o
zamówieniu**

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Poznaniu informuje, że zainteresowani Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:

Pytanie do Wykonawcy nr 1:

„Proszę o informację czy Wykonawca świadczący usługi w zakresie przedmiotu zamówienia dla Zamawiającego musi również przedstawiać referencje od Zamawiającego czy wystarczy tylko wpisanie usługi w wykazie usług.”

Odpowiedź:

Do ogłoszenia dodaje się pkt II.4.8 o treści:

„4.8 Jeżeli Wykonawca na potwierdzenie warunku określonego w pkt 4.2 zamierza wykazać wykonywanie usługi na rzecz Zamawiającego jest zobowiązany wykazać tę usługę w wykazie usług. W takim przypadku Wykonawca nie jest zobowiązany do przedstawienia referencji od Zamawiającego.”

Pytanie do Wykonawcy nr 2:

„Jaki budżet Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dotyczącego świadczenia usług tłumaczenia dla potrzeb Oddziału Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Poznaniu?”

Odpowiedź:

Zamawiający realizuje postępowanie o wartości nie przekraczającej progu stosowania ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Powyższe odpowiedzi do ogłoszenia o zamówieniu stanowią jej integralną część i są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawcy. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
OR KRUS w Poznaniu
mgr Łukasz Grabowski